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Czujnik temperatury płynu chłodzącego DELPHI
TS10270
 

Producent: DELPHI
 Kod produktu: TS10270
 Jednostka: szt.

  
 Cena: 30 zł z VAT/szt.
 Cena i dostępność może ulec zmianie
 Sprawdź aktualną cenę online »
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Specyfikacja części

Czujnik temperatury płynu chłodzącego DELPHI TS10270 (TS10270), firmy DELPHI

Informacje
Kolor obudowy: Czarny Wymiar gwintu: M12X1.5-6g

Rozmiar klucza: 22mm Alternatywny zestaw naprawczy: Harness: 9001-957

 
 

Opinie o produkcie
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Sprawdź opinie o części innych klientów

 
 

Montowane w autach

Mg MGF (RD) , MGF (RD) , MGF (RD) , MGF (RD) , MG TF , MG TF , MG TF , MG ZR , MG ZR , MG ZS Hatchback , MG ZT , MG ZT , MG ZT- T , MG ZT- T , MG
ZT- T , MG ZT- T , MG ZT- T , MG ZS Hatchback , MG ZT , MG ZT , MG ZT , MG ZT , MG ZT , MG ZT- T , MG ZT- T , MG TF , MG ZS
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Montowane w autach

Rover

25 I liftback (RF) , 25 I liftback (RF) , 45 I sedan (RT) , 75 I Tourer (RJ) , 75 I Tourer (RJ) , 75 I Tourer (RJ) , 75 I Tourer (RJ) , 75 I Tourer (RJ) ,
STREETWISE liftback , 75 (RJ) , 75 (RJ) , 75 (RJ) , 45 I liftback (RT) , 200 II kabriolet (XW) , 400 II liftback (RT) , 400 II liftback (RT) , 200 II liftback (RF)
, 200 II liftback (RF) , 400 II (RT) , 400 II (RT) , 400 II liftback (RT) , 400 II liftback (RT) , 200 II liftback (RF) , 200 II liftback (RF) , 200 II liftback (RF) ,
200 II liftback (RF) , 200 II liftback (RF) , 400 II (RT) , 400 II (RT) , 200 coupe (XW) , 75 I Tourer (RJ) , STREETWISE liftback , 75 (RJ) , 75 (RJ) , 75 (RJ) ,
75 (RJ) , COUPE , 45 I liftback (RT) , 25 I liftback (RF) , 25 I liftback (RF) , 25 I liftback (RF) , 25 I liftback (RF) , 25 I liftback (RF) , 45 I sedan (RT) , 400
Tourer (XW)

Land
Rover

FREELANDER I (L314) , FREELANDER I (L314) , FREELANDER I Soft Top (L314) , FREELANDER I Soft Top (L314) , FREELANDER I Soft Top (L314) ,
FREELANDER I Soft Top (L314) , FREELANDER I (L314) , FREELANDER I (L314) , FREELANDER I (L314) , DISCOVERY II (L318)
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Montowane w autach

Bmw

1 (E81) , 1 (E81) , 1 (E81) , 1 (E81) , 1 (E81) , 1 (E81) , 1 (E81) , 1 (E81) , 1 (E81) , 1 coupe (E82) , 1 coupe (E82) , 1 coupe (E82) , 1 (E87) , 1 (E87) ,
1 (E87) , 1 (E87) , 1 (E87) , 1 (E87) , 1 (E87) , 1 (E87) , 1 (E87) , 1 (E87) , 3 coupe (E46) , 3 coupe (E46) , 3 coupe (E46) , 3 coupe (E46) , 3 coupe
(E46) , 3 coupe (E46) , 3 coupe (E46) , 3 Touring (E46) , 3 Touring (E46) , 3 Touring (E46) , 3 Touring (E46) , 3 Touring (E46) , 3 Touring (E46) , 3
Touring (E46) , 3 Touring (E46) , 3 Touring (E46) , 3 Touring (E46) , 3 Touring (E46) , 3 kabriolet (E46) , 3 kabriolet (E46) , 3 kabriolet (E46) , 3
kabriolet (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3
(E46) , Z3 Roadster (E36) , Z3 Roadster (E36) , Z3 Roadster (E36) , Z3 Roadster (E36) , Z3 Roadster (E36) , 3 coupe (E46) , 3 coupe (E46) , 3 coupe
(E46) , 5 (E39) , 5 (E39) , 5 (E39) , 5 Touring (E39) , 5 Touring (E39) , 5 Touring (E39) , 1 kabriolet (E88) , 1 kabriolet (E88) , 1 kabriolet (E88) , 1
kabriolet (E88) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5
Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring
(E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , X3 (E83) , X3 (E83) , X3 (E83) , X3 (E83) , X3 (E83) ,
X3 (E83) , X3 (E83) , 6 (E63) , 6 (E63) , 6 kabriolet (E64) , 6 kabriolet (E64) , 6 kabriolet (E64) , 6 kabriolet (E64) , 6 kabriolet (E64) , 6 kabriolet
(E64) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 kabriolet (E46) , 3 kabriolet (E46) , 3 Compact (E46) , 3 Compact (E46) , 3 Compact (E46) , 3
Compact (E46) , 3 Compact (E46) , 3 Compact (E46) , 7 (E65, E66, E67) , 7 (E65, E66, E67) , Z4 Roadster (E85) , Z4 Roadster (E85) , Z4 Roadster
(E85) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 3 Touring (E91) , 3
Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring
(E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3
coupe (E92) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3
(E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 7 (E65, E66, E67) , 7 (E65, E66, E67) , 7 (E65, E66, E67) , 7 (E65, E66, E67) , 7 (E65, E66, E67) , X6 (E71,
E72) , X6 (E71, E72) , X6 (E71, E72) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02,
F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , Z4 Roadster (E89) , Z4 Roadster (E89) , Z4 Roadster (E89) , Z4 Roadster (E89) , Z4 Roadster (E89) , Z4 Roadster
(E89) , 5 Gran Turismo (F07) , 5 Gran Turismo (F07) , 5 Gran Turismo (F07) , 5 Gran Turismo (F07) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1
(E84) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , X3 (F25) , 6 kabriolet (F12) , 6
kabriolet (F12) , 6 kabriolet (F12) , 6 coupe (F13) , 6 coupe (F13) , 6 coupe (F13) , 1 (F20) , 1 (F20) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet
(E93) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , X5 (E70) , X5 (E70) , X5 (E70) , X5 (E70) , X5 (E70) , X5 (E70) , X5
(E70) , X5 (E70) , X5 (E70) , X5 (E70) , X6 (E71, E72) , 5 (F10) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , X3 (F25) , X3
(F25) , 3 (F30, F80) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 coupe (E92) , 3 coupe
(E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92)
, 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 kabriolet (E93) , 1 (F20) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80)
, 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , X4 (F26) , X6 (F16, F86) , 2 kabriolet (F23) , X5 (F15, F85) , X5 (F15, F85) ,
X5 (F15, F85) , 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4
Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 6 Gran Coupe (F06) , 6 Gran Coupe (F06) , 6 Gran
Coupe (F06) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 6 Gran Coupe (F06) , 6 Gran
Coupe (F06) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 1 (E81) , 1 (E81) , 1 (E81) , 1 coupe (E82) , 1 coupe (E82) , 1 coupe (E82) , 1 (E87) , 1
(E87) , 1 (E87) , 1 (E87) , 1 (E87) , 1 (E87) , 1 (E87) , 1 kabriolet (E88) , 1 kabriolet (E88) , 1 kabriolet (E88) , 5 (E39) , 5 (E39) , 5 (E39) , 5 (E39) , 5
(E39) , 5 (E39) , 5 Touring (E39) , 5 Touring (E39) , 5 Touring (E39) , 5 Touring (E39) , 5 Touring (E39) , 5 Touring (E39) , Z3 coupe (E36) , Z3 coupe
(E36) , Z3 coupe (E36) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , Z3 Roadster (E36) , Z3
Roadster (E36) , 3 coupe (E46) , 3 coupe (E46) , 3 coupe (E46) , 3 coupe (E46) , 3 coupe (E46) , 3 coupe (E46) , 3 coupe (E46) , 3 coupe (E46) , 3
coupe (E46) , 3 Touring (E46) , 3 Touring (E46) , 3 Touring (E46) , 3 Touring (E46) , 3 Touring (E46) , 3 Touring (E46) , 3 Touring (E46) , 3 Touring
(E46) , 3 Touring (E46) , X5 (E53) , 3 kabriolet (E46) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5
Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring
(E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 3 kabriolet (E46) , 3 kabriolet (E46) , 3 kabriolet (E46) , 3 kabriolet
(E46) , 3 kabriolet (E46) , 3 Compact (E46) , 3 Compact (E46) , 7 (E65, E66, E67) , 7 (E65, E66, E67) , 7 (E65, E66, E67) , 7 (E65, E66, E67) , Z4
Roadster (E85) , Z4 Roadster (E85) , Z4 Roadster (E85) , Z4 Roadster (E85) , Z4 Roadster (E85) , Z4 Roadster (E85) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5
(E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5
(E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) ,
3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring
(E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3
Touring (E91) , Z4 coupe (E86) , Z4 coupe (E86) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , X3 (E83) , X3 (E83) , X3 (E83) , X3 (E83) , X3 (E83) , X3 (E83) , X3
(E83) , X3 (E83) , X3 (E83) , X3 (E83) , 6 (E63) , 6 (E63) , 6 (E63) , 6 (E63) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 Touring
(F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , X1
(E84) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1 (E84) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , X6 (E71, E72) , X6 (E71, E72) , X6 (E71, E72) ,
X6 (E71, E72) , X6 (E71, E72) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , Z4 Roadster (E89) ,
Z4 Roadster (E89) , Z4 Roadster (E89) , 5 Gran Turismo (F07) , 5 Gran Turismo (F07) , 5 Gran Turismo (F07) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3
coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe
(E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93)
, 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , X5 (E70) , X5 (E70) , X5 (E70) , X5 (E70) , X5 (E70) , X5 (E70) , 3 (E90) ,
3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 Touring (E91) , X5
(F15, F85) , X5 (F15, F85) , X5 (F15, F85) , 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , X3 (F25) , X3 (F25) ,
X3 (F25) , 6 kabriolet (F12) , 6 kabriolet (F12) , 6 kabriolet (F12) , 6 kabriolet (F12) , 6 kabriolet (F12) , 6 kabriolet (F12) , 6 coupe (F13) , 6 coupe
(F13) , 6 coupe (F13) , 6 coupe (F13) , 6 coupe (F13) , 6 coupe (F13) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30,
F80) , 3 (F30, F80) , 2 coupe (F22, F87) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 kabriolet
(F33, F83) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 6 Gran Coupe (F06) , 6
Gran Coupe (F06) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran
Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 1 (F21) , 1 (F21) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring
(F31) , 3 Touring (F31) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) ,
4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , X4 (F26) , X4 (F26) , X6 (F16, F86) , X6 (F16, F86) , X6 (F16, F86) , 2 kabriolet (F23) , 2
kabriolet (F23) , 2 kabriolet (F23)
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Montowane w autach
Sprawdź szczegóły

 
 

Numery OEN

BMW 1362 1433 076 , 13620150974 , 23017838935

EBERS 90.045.03

EFI 295019 , 33155F

ELTA AUTOM EV0014 , SNB947 , XTS7715

ERA 330643

FACET 530 272 , 7.3272

FAE 33155

FEBI 29344

FISPA 82.526

H.HESS/HEL 6PT 009 107-851 , 6PT 013 113-121

HBELPARTS 70511513

HOFFER 7472129

INTER 55478 , ECS011

INTERMOTOR 55478 , ECS011

JPG 1493100700

LANDROVER MEK000030L , MEK100170L , MEK500130 , NSC100870L
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Numery OEN

MEATDORIA 82129

METZGER 0905148

MEYLE 314 136 2103

MG MEK000030 , MEK100170 , NSC100870

QUINTON HA XEMS96

ROVER MEK000030 , MEK100170 , NSC100870

SIDAT 82.526 , 82.526A2

SNR CTS150.04

TOPRAN 500 521

VALEO 700090

VEMO V20-72-0440

Sprawdź szczegóły
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